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KURUMSAL İLETİŞİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
ÜNİVERSİTEMİZ ÇATISI ALTINDA KURULDU

Karadeniz Teknik Üniversitesi Senatosu’nun 25.02.2021 tarih ve 317 sayılı kararı ile kurulan ve faaliyetlerini, … tarihleri arasında 
KTÜ Enformasyon Müdürlüğü çatısı altında yürüten Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü; kurum kültürü, itibarı ve hedeflerini etkin 
bir biçimde yansıtacak iletişim faaliyetlerinin, ulusal ve uluslararası standartlardaki kurumsal yapı çerçevesinde yürütülmesi 
amacıyla tüm iç ve dış paydaşlarıyla karşılıklı ve uzun vadeli güven ilişkisine dayalı evrensel etik ilkelerinden hareket etmektedir. 
Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde kurulan Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü (KİK), kurumsal 
değerlere uygun bir iletişim modelinin ve kurumsal iletişim stratejisinin belirlenmesi; Üniversitenin vizyon, 
misyon ve kalite politikaları çerçevesinde, kurum içi ve dışı hedef kitlesine yönelik faaliyetlerin verimli bir 
biçimde yürütülmesi saiklerinden yola çıkmakta ve bu yolda emin adımlarla ilerlemeyi planlamaktadır.
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ÜNİVERSİTEMİZİN 1500. YÖNETİM KURULU TOPLANTISI REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. 
HAMDULLAH ÇUVALCI BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
20 Mayıs 1955 yılında kurulan, 1963 yılında eğitim-öğretim 
hayatına başlayan ve ülkemizin dördüncü Yükseköğretim 
Kurumu olan Üniversitemizin, ilki 17 Ocak 1967’de bir araya 
gelen ve kurumsal faaliyet plan ve programlarının; 

yasa, tüzük ve yönetmelikler çerçevesinde alınan kararlara 
göre uygulanması görevini üstlenen Yönetim Kurulu’nun 
1500. toplantısı, 2 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirildi.

LABORATUVAR YÖNETİM SİSTEMİMİZ YENİDEN DÜZENLENEREK ERİŞİME AÇILDI
Araştırma altyapımızı oluşturan laboratuvar ve donanım 
gibi kaynaklarımızın etkin ve verimli kullanımını sağlamak, 
bu altyapıların sunacağı hizmetleri, kamu kurumları ve özel 
sektöre tanıtabilmek ve iş birliğini daha da geliştirmek amacı 
ile Üniversitemiz Laboratuvar Yönetim Sistemi yeniden 
düzenlenerek erişime açıldı.
Döner Sermaye kapsamında dış paydaşlarımıza hizmet 
veren laboratarlarımız ve yapılan test ve analizler;

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı LABS Laboratuvar ve 
Araştırma Altyapıları Portalı'na kayıtlı laboratuvarlarımız,
Üniversitemiz bünyesindeki cihazlarımız olmak üzere 
üç bölümden oluşan sistemin, akademisyenlerimiz ve 
dış paydaşlarımızdan gelecek geri bildirimler ile sürekli 
iyileştirilmesi planlanmaktadır.

KALPTEKİ ÖLÜMCÜL KİST FARABİ HASTANESİ'NDE GERÇEKLEŞTİRİLEN 
BAŞARILI BİR OPERASYONLA  ÇIKARILDI
Sağlık raporu almak için gittiği 
Artvin Devlet Hastanesi’nde çekilen 
ekokardiyografide 34 yaşındaki 
B.B. isimli hastanın kalbinde kist 
saptandı. İleri tedavi için acilen 
Üniversitemiz Farabi Hastanesi'ne 
sevk edilen hasta, Kalp ve Damar 
Cerrahisi Anabilim Dalı’nda tedavi 
altına alındı. Yapılan tetkiklerinde, 
hastanın kalbinin içine yerleşmiş 
olan kistin, hayvanlardan insana 
bulaşan “ekinokok” isimli parazite 
bağlı geliştiği tespit edildi. Kalbin 
içinde oldukça büyümüş olduğu 
gözlenen ve kalp boşluğunu 
neredeyse tamamen dolduran 
kistin, hayati tehlike yaratması 
nedeniyle açık kalp ameliyatı ile 
alınmasına karar verildi. Başarılı bir 

operasyon neticesinde kalbindeki 
kisti alınan hasta, ameliyattan 4 
gün sonra taburcu edilerek evine 
gönderildi. Kontrollerinde, hastanın 
kalbindeki problemin tamamen 
düzeldiği görüldü.

Ameliyatı gerçekleştiren Prof. Dr. 
Ahmet Coşkun Özdemir yaptığı 
açıklamada; “Hasta hiç farkında 
olmadığı halde kalbinde ölümcül 
bir hastalıkla yaşıyormuş. Bugüne 
kadar kistin patlamaması, hasta 
için büyük şans olmuş. Biz de 
ameliyatla kendisini sağlığına 
kavuşturduk.” diyerek özellikle 
hayvancılıkla uğraşan insanların, 
kist hidatik açısından dikkatli 
olmaları gerektiğini belirtti.



Mart 2021 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 3

ÜNİVERSİTEMİZ İLE TİSAŞ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz, sanayi kuruluşları ile 
birlikte geliştirdiği çalışmalara bir 
yenisini daha ekleyerek Trabzon Silah 
Sanayi Anonim Şirketi (TİSAŞ) ile 
“Üniversite-Sanayi İş Birliği Protokolü” 
imzaladı.
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 
Çuvalcı ve Trabzon Silah Sanayi 
Anonim Şirketi (TİSAŞ) Yönetim Kurulu 
Temsilcisi Murat Alemdaroğlu’nun 
imzaladığı, Üniversite-Sanayi iş birliğini 
öngören protokol ile Of Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde kurulan Silah 
Sanayi Teknikerliği Bölümü’nde öğrenim 
gören öğrencilerin, görev yapacakları 
iş yerlerindeki sorumlulukları, üretim ve 
iş güvenliği sistemlerini ve sanayideki 
yeni teknolojileri tanımaları ile birlikte 
AR-GE projelerini yürütmeleri ve 
staj faaliyetlerini gerçekleştirmeleri 
amaçlanmaktadır.
İmza töreninde konuşma yapan 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

Çuvalcı; iş birliğinin, ülke ekonomisi 
ve istihdamında önemli rol oynadığını 
kaydederek “Üniversite-Sanayi iş birliği 
girişimleri sonucunda, üniversitemiz 
daha da güçlü bir yapıya bürünüyor. 
Hem sanayiden üniversiteye hem 
de üniversiteden sanayiye farklı 
know-how paylaşımları yapılarak 
öğrencilerimizin, üretim sektöründen 
doğrudan faydalanabilmelerine imkân 
tanınacaktır. Sanayideki tecrübe edilmiş 
bilgi, kullanılan teknoloji ve gelişmiş 
laboratuvar imkânları, öğrencilere 
tanıtılarak ve kullandırılarak nitelikli 
mezun yetiştirilmesi sağlanacaktır.” 
dedi.
İmzalanan iş birliği protokolü ile nitelikli 
eleman yetiştirmeyi amaçladıklarını 
belirten Of Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Cevdet Demirtaş, “Protokol 
çerçevesinde, Üniversite-Sanayi iş 
birliğini geliştirmek amacıyla özellikle 
Savunma Sanayi alanında, sektöre 

yatkın ve sektörü yakından tanıyan 
mezunlar yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Öğrencilerin, sektörde çalışmalarını 
özendirerek bizzat uygulama yapmasını, 
beceri ve deneyimlerini güçlendirmesini 
sağlayacağız.” dedi.
Trabzon Silah Sanayi Anonim Şirketi 
(TİSAŞ) Yönetim Kurulu Temsilcisi 
Murat Alemdaroğlu, “Karadeniz Teknik 
Üniversitesi ile birlikte çok sayıda proje 
yürütme imkânımız oldu. Bugünkü 
protokol ile bunlara bir yenisini daha 
eklemiş olduk. Amacımız; Karadeniz 
Teknik Üniversitesi’nin bilimsel 
potansiyelini, sanayiye aktararak 
ekonomik değere dönüşmesini, 
sanayinin tecrübesini de genç 
kuşaklarla paylaşarak nitelikli ürünler 
oluşturulmasını sağlamaktır. Umarım, 
hem sektörümüz hem de ülkemiz 
için daha güzel çalışmalar ortaya 
koyabiliriz.” şeklinde konuştu.

EMEKLİ OLAN PERSONELİMİZE VEDA TÖRENİ DÜZENLENDİ
2021 yılında Üniversitemizden emekli olan 
personellerimiz için düzenlenen veda töreninde, 
emekli olan personellerimiz; 

Fikret Bülbül, Ekrem Şahin, Osman Uzun, Şenol 
Aksoy, Ahmet Gedikli, Halil Erol Dinçer, Ayten 
Çırak, Hüseyin Genç, Cemal Günaydın, Engin 
Baki, Temel Yığcı ve Halil İbrahim Babul'a, 
Üniversitemize sağladıkları değerli katkılarından 
ötürü düzenlenen teşekkür belgeleri, Rektörümüz 
Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı tarafından takdim 
edildi.

Törene, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 
Çuvalcı’nın yanı sıra Rektör Yardımcılarımız Prof. 
Dr. Akif Cinel, Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş ve 
Prof. Dr. Cemil Rakıcı ile Genel Sekreter Vekili 
Prof. Dr. Bünyamin Er, Genel Sekreter Yardımcısı 
Fazlı Öztel de katıldı.
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TÜBİTAK PROJELERİNDE ÜNİVERSİTEMİZİN KARNESİ

Üniversitemiz 2016-2020 yılları arasında gerçekleştirilen TÜBİTAK ARDEB programları kapsamında 152 proje 
ile Türkiye’deki üniversiteler arasında 10. sırada, devlet üniversiteleri arasında 8. sırada ve bölge üniversiteleri 
arasında ise 1. sırada yer aldı. Üniversitemiz ayrıca son beş yılda, TÜBİTAK ARDEB programlarına 1052 proje 
başvurusu yaparak Türkiye’deki üniversiteler arasında 8. sırada ve bölge üniversiteleri arasında 1. sırada yer aldı.

ULUSAL VE ULUSLARARASI GÖRÜNÜRLÜĞE KATKIDA BULUNMAK İÇİN 
ÜNİVERSİTEMİZİN “ARAŞTIRMA GRUPLARI WEB SİTESİ” GÜNCELLENDİ

Üniversitemizde yapılan araştırmaların ulusal ve uluslararası görünürlüğüne de katkı sağlayacak olan modül araştırma 
gruplarına, gruba yönelik bilgilerini, araştırma alanlarını, bilimsel faaliyetlerini, grup üyelerini, grubun yayın ve projelerini 
tanıtabilme imkânı sunmaktadır. Akademisyenlerimiz tarafından kullanılmakta olan Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS 
aynı zamanda Araştırma Grupları Modülü (https://avesis.ktu.edu.tr/arastirma-gruplari) ile de hizmet vermektedir.
AVESİS Araştırma Grupları Modülünde yer almak isteyen grup yöneticilerinin (akademisyenlerimizin) AVESİS’e giriş yaptıktan 
sonra “Çevrimiçi İşlemler/Başvurular” menüsü altında bulunan “Araştırma Grubu Web Sitesi Talebi” alanını kullanarak çevrim 
içi olarak taleplerini iletmeleri mümkün olmaktadır.

14 MART TIP BAYRAMI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA RESİM SERGİSİ AÇILDI

14 Mart Tıp Bayramı etkinlikleri 
kapsamında, Üniversitemiz Tıp 
Fakültesi Dekanlığı ve KTÜ Tıp 
Fakültesi Gademe Gademe 
Sanat Kulübü iş birliği ile 15-
16 Mart 2021 tarihinde, Tıp 
Fakültesi fuaye alanında resim 
sergisi açıldı. Düzenlenen 
sergiye; Rektörümüz Prof. 
Dr. Hamdullah Çuvalcı ile 
Rektör Yardımcılarımız Prof. 
Dr. Halil İbrahim Okumuş, 
Prof. Dr. Akif Cinel ve Prof. 
Dr. Cemil Rakıcı da katıldı.
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"2. KARADENİZ MÜZİKLERİ BESTE YARIŞMASI"NDA ÜNİVERSİTEMİZ GÜZEL SANATLAR 
BÖLÜMÜ'NDE ÖĞR. GÖR. GÜRSEL TAHMAZ'A BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

Ortahisar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından, 21 Aralık-8 Mart 2020 tarihleri arasında 
ikincisi düzenlenen, 49 yarışmacının 59 eserle 
katıldığı “Karadeniz Müzikleri Beste Yarışması”nda 
birincilik ödülüne, Üniversitemiz Güzel Sanatlar 
Bölümü’nde Öğr. Gör. Gürsel Tahmaz layık görüldü.

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç’in; 
Karadeniz müziğinin repertuarını geliştirmek, besteci 
ve söz yazarlarını nitelikli eser vermeye teşvik 
etmek, eserlerin tanıtılmasına katkıda bulunmak 
ve yeni bestecilerin yetiştirilmesini sağlamak 
amacıyla düzenlendiğini ifade ettiği yarışmada, 
değerli akademisyenimiz Öğr. Gör. Gürsel 
Tahmaz'ın, “Ah Ayeser Ayeser” adlı eseriyle aldığı 
ödülünü kendisine, Ortahisar Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Sadettin Önsel takdim etti.

ÜNİVERSİTEMİZ AVRUPA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ (EUA) TARAFINDAN DÜZENLENEN 
ÇALIŞTAYA KATILDI

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş'un katıldığı ve ilki Mart ayında düzenlenen Liderlik Çalıştayı, Avrupa 
Üniversiteler Birliği (EUA) tarafından online olarak gerçekleştirildi.

BACAKTAN TENDON NAKLİ, FARABİ HASTANESİ’NDE BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Üniversitemiz Farabi Hastanesi'ne başvuran 62 
yaşındaki kadın hastanın, sağ omzunda uzun 
zamandır var olan dayanılmaz ağrı, kolunu 
hareket ettirememe ve uyuşma şikâyetleri 
sonrasında, Ortopedi ve Travmatoloji 
uzmanlarımız tarafından yapılan muayeneleri 
ve çekilen MRG tetkiki neticesinde, omuz çevresi 
kasında büyük bir yırtık tespit edildi. Tamir 
edilemeyecek boyuta ulaşan yırtık; Türkiye’de 
sayılı merkezde yapılabilen, bacaktan alınan 
tendonun omza nakledilmesi yöntemiyle Prof. 
Dr. Servet Kerimoğlu ve Dr. Öğretim Üyesi Kerim 
Öner tarafından başarılı bir şekilde tedavi edildi.
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TÜBİTAK 1001 PROJE BAŞVURULARINDA ÜNİVERSİTEMİZ TEKNOLOJİ TRANSFERİ 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ DESTEĞİ

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (TTM), değerli 
akademisyenlerimize, projelerini ARDEB Proje 
Başvuru Sistemi’ne yükleme aşamasında 
destek olmaktadır. Bu doğrultuda, TÜBİTAK 
1001 Programı'na başvuruların ARDEB Proje 
Başvuru Sistemi (https://ardeb-pbs.tubitak.
gov.tr/) üzerinden nasıl gerçekleştirileceği ve  
e-imza süreçleri ile ilgili interaktif olarak destek 
almak isteyen akademisyenlerimizin, proje 
başvurularını gerçekleştireceği günden önce 
taleplerini TTM'ye iletmeleri gerekmektedir.

ÜNİVERSİTEMİZ TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ’NDEN, 
KOSGEB AR-GE İNOVASYON BAŞARISI

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi, "Bölge Şehir TTO’su misyonu ve Üniversite Sanayi İş 
Birliği" faaliyetleri kapsamında; toplu taşıma konusunda ülkemizde 10’dan fazla Büyükşehir Belediyesi'ne hizmet üreten 
Teknar Teknoloji’ye, KOSGEB AR-GE ve İnovasyon Destek Programı Projesi'nde destek verdi.

ONLİNE TÜBİTAK PROJE YAZMA EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TÜBİTAK tarafından ülkemizde nitelikli ve özgün proje 
yazımının yaygınlaştırılmasına yönelik olarak geliştirilen 
2237-Proje Eğitimi Etkinlikleri Destekleme Programı 
kapsamında, 4-6 Mart 2021 tarihleri arasında online 
“Akademik Düzeyde Bilimsel Araştırma Projesi Hazırlama 
Eğitimi” Prof. Dr. Asım KADIOĞLU koordinatörlüğünde 
gerçekleştirildi.
Toplamda 200’ün üzerinde başvuru alınan etkinliğe, 30 
farklı üniversiteden, 49 Öğretim Üyesi (1 Profosör, 12 
Doçent, 22 Dr. Öğr. Üyesi Yardımcı Doçent, 6 Arş. Gör. 
ve 8 Öğretim Görevlisi) katılımcı olarak kabul edildi. 
Eğitimde; Prof. Dr. Nurettin Yaylı (KTÜ-Eczacılık Fakültesi), 
Prof. Dr. Birdoğan Baki (KTÜ-İşletme Bölümü), Prof. 
Dr. Şengül Atasoy (RTEÜ-Matematik Eğitimi Bölümü) 
ve Prof. Dr. Yener Eyüboğlu (KTÜ-Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü) eğitmenler olarak yer aldı.
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KARİYER MERKEZİ ETKİNLİKLERİ
Covid-19 süreci nedeniyle öğrencilere online olarak hizmet 
vermeye devam eden Kariyer Merkezi etkinliklerini Mart 
ayında da sürdürdü. Kariyer Merkezi tarafından yürütülen, 
ücretsiz ve sertifikalı olarak düzenlenen etkinlik, eğitim ve 
seminerler aracılığı ile Türkiye’nin önde gelen firmaları ile 
öğrenci ve mezunlarımız bir araya getirildi. Etkinliklerimize, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi "Yetenek Kapısı" 
platformu ve Kariyer Merkezi web sitesi üzerinden 
üniversitemiz öğrenci ve mezunlarının yanı sıra diğer 
üniversite öğrenci ve mezunları da başvurarak katılım sağladı. 

Kariyer Merkezi Koordinatörü Prof. Dr. Hülya Kalaycıoğlu, 
“Kariyer Sohbetleri” adlı etkinlik çerçevesinde, 03.03.2021 
tarihinde Radyo KTÜ’ye konuk oldu. Prof. Dr. Hülya 
Kalaycıoğlu dinleyicileri, Kariyer Merkezi'nin yaptığı faaliyetler 
hakkında bilgilendirmenin yanısıra gelecekte yapılması 
planlanan etkinliklerden de bahsetti. Sohbet,  Prof. Dr. Hülya 
Kalaycıoğlu’nun soruları yanıtlamasının ardından son buldu.

Kastamonu Entegre ile Kariyer Merkezi tarafından düzenlenen 
“Kastamonu Entegre’de Kurumiçi Girişimcilik ve İnovasyon” adlı 
seminer, 03 Mart 2021 tarihinde online olarak gerçekleştirildi. 
Kariyer Merkezi Koordinatör Yrd. Öğr. Gör. Setenay Şevik'in 
moderatörlüğünde, İş Planlama ve İnovasyon Direktörü 
Dr. Hüseyin Güler’in sunumuyla gerçekleştirilen seminerde, 
inovasyon teriminin taşıdığı; yeni ürünlerin geliştirilmesi, 
yeni düşüncelerin ekonomiye dönüşmesi, pazarın ihtiyacını 

karşılaması, insan kaynağı sağlaması, bilim-teknoloji-
AR-GE ile paralel ilerlemesi, kurum için yönetim süreci 
oluşturulmasına imkan sağlaması gibi değerlerden bahsedildi.

Türk Hukukçu Kadınlar Derneği ile KTÜ Kariyer Merkezi 
tarafından düzenlenen “İnsan Hakları Bağlamında 
Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” adlı seminer, 
08 Mart 2021 tarihinde online olarak gerçekleştirildi. 
Prof. Dr. Mine Gözübüyük Tamer moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen seminerde, Türk Hukukçu Kadınlar 
Derneği Başkanı Av. Süreyya Turan sunum yaptı. Dünya 
Kadınlar Günü’nün kutlanma nedeninin ve tarihçesinin 
anlatılması ile başlayan sunum, kadın hakları ve kadın 
sağlığı konularında bilgilendirme ile devam etti. Ayrıca 
seminerde, kadınların fiziksel, sosyal ve ruhsal sağlıklarının 
iyi olmasının, çocukların ve aile bütünlüğünün sağlıklı olması 
açısından önemi, kadınların aile planlaması, konular ile ilgili 
başvurabilecekleri kurum ve kuruluşlar hakkında bilgiler verildi.

Kariyer Merkezimiz, 2021 yılından itibaren yeni 
yapılandırma sürecine girmiş olup ilk dış paydaş toplantısı, 
10.03.2021 tarihinde online olarak gerçekleştirildi. Çok 
sayıda meslek odası temsilcisinin katıldığı toplantıda, 
KTÜ öğrenci ve mezunları ile ilgili elele verilerek neler 
yapılabileceği konuları istişare edilip ortak çalışma 
alanları ve öğrenci ve mezunlar için staj ve iş imkanlarının 
paylaşımı, öğrencilik için mentörlük (kariyer danışmanlığı) 
ortaklığı gibi geleceğe yönelik stratejiler ele alındı. 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin desteği üzerine 
bu kapsamda tüm üniversitelerde gerçekleştirilen Kariyer 
Planlama dersi için dış paydaşların da üniversitemizde 
verilecek olan derse aktif olarak katkı sağlayacağı belirtildi. 

Süreçte, ele alınan stratejilerin yanısıra kurumsal ikili 
protokoller yapılması konusunda da ilk adım atılmış oldu.
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KARİYER MERKEZİ ETKİNLİKLERİ
KTÜ Kariyer Merkezi'nden sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cemil Rakıcı’nın katılımı ve Kariyer Merkezi 
Koordinatörümüz Prof. Dr. Hülya Kalaycıoğlu’nun sunumuyla 
gerçekleştirilen Kariyer Merkezi Yönetim Kurulu Toplantısı, 
11.03.2021 tarihinde online olarak yapıldı. Yönetim Kurulu 
Üyeleri, toplantıda hazır bulunurken önceki Yönetim 
Kurulu'ndan bugüne neler yapıldığı, gelecekte yapılması 
planlanan faaliyetler, iş birlikleri ve izlenecek adımlar 
konusunda bilgilendirme yapılarak istişarede bulunuldu.

Özgün A.Ş. ile Kariyer Merkezi tarafından düzenlenen 
“İlk İş Deneyimi İçin Tavsiyeler” adlı seminer, 11 Mart 2021 
tarihinde online olarak gerçekleştirildi. Seminerde, Kariyer 
Merkezi Koordinatör Yrd. Öğr. Gör. Setenay Şevik'in 
moderatörlüğünde, Özgün A.Ş. İnsan Kaynakları Müdürü 
Gözde Doğan Özaydın ve Bilgi Teknolojileri Süpervizörü 
Eda Kartal Okumuş'un sunumlarıyla öğrenci ve mezunların 
kendilerini nasıl geliştirebilecekleri, kariyer planlamalarında 
ve iş başvurularında nelere dikkat etmeleri gerektiği 
konuları üzerine odaklanıldı. İnsan Kaynakları Müdürü 
Gözde Doğan Özaydın, Özgün AŞ.’nin çalışma alanları, 
çalışma ortamları ve iş fırsatlarından bahsederken Bilgi 
Teknolojileri Süpervizörü Eda Kartal Okumuş, Özgün 
Gelişim Kulübü’nün kuruluş amacı ve yaptıkları çalışmalar 
hakkında önemli bilgiler aktardı. Eğitim, katılımcılardan 

gelen soruların cevaplandırılması ile son buldu. 

Kariyer Merkezi Koordinatör Yrd. Setenay Şevik ile Kariyer 
Merkezi stajyerleri İsmail Hakkı Dereli ve Yusuf Ceylan, 
“Başarının Mimarları ile Aranızdaki Köprü KTÜ Kariyer Merkezi” 
çerçevesinde, 15 Mart 2021 tarihinde, Radyo KTÜ’ye konuk oldu. 

Öğr. Gör. Setenay Şevik, dinleyicileri Kariyer Merkezi'nin 
kuruluşundan beri yapmış olduğu ve yapmayı planladığı 
faaliyetler hakkında bilgilendirirken stajyerler İsmail 
Hakkı Dereli ve Yusuf Ceylan, Kariyer Merkezi'ndeki 
deneyimlerinden ve Kariyer Merkezi'nin faaliyetlerinin, 
öğrenci arkadaşları için faydalı yönlerinden bahsetti 
Program, öğrencilerin Kariyer Merkezi'nin faaliyetlerini 
takip edip bu etkinliklere katılmaları temennisiyle son buldu.

KTÜ Yapay Zeka Kulübü  ve  Kariyer Merkezi tarafından 
düzenlenen “Data&AI Summit” adlı seminer, 13-14 Mart 
2021 tarihinde, 12.00-17.00 saatleri arasında online olarak 
gerçekleştirildi. 

Türkiye’nin dört bir yanından sektörü yönlendiren çeşitli 
firmalardan çok değerli katılımcılarının bir araya geldiği 
etkinlikte, katılımcıların mühendislik becerilerini geliştirmesine 
yardımcı olacak bir dizi talimat ve uygulamalı alıştırmalar 
içeren oturumlar ve eğitim atölyeleri gerçekleştirildi. 

Deneyimli uzmanlar; hangi yöntemler, kütüphaneler, 
hizmetler, modeller ve algoritmaların kullanıldığından ve 
son teknoloji makine algoritmalarını eğitme konusundaki 
savaş hikayelerinden bahsetti



Mart 2021 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 9

KARİYER MERKEZİ ETKİNLİKLERİ

Kariyer Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Habibe 
Acar ile Kariyer Merkezi Kariyer Danışmanı Öğr. Gör. 
Ahmet Küçük, “Başarının Mimarları ile Aranızdaki Köprü 
KTÜ Kariyer Merkezi” çerçevesinde, 17 Mart 2021 tarihinde 
Radyo KTÜ’ye konuk oldu. Doç. Dr. Habibe ACAR ile Öğr. 
Gör. Ahmet KÜÇÜK dinleyicilere, Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi tarafından kurulan ve üniversite öğrenci 
ve mezunlarının hizmetine sunulan platformları tanıttı. 

Etkinlikte, öğrenci ve mezunların, Yetenek Kapısı’na nasıl 
ve neden kayıt yapması gerektiği, öğrenci ve mezunlara 
ne gibi olanaklar sağladığı konularına açıklık getirilerek 
bu platformda yer alan duyuru, iş ve staj ilanları, eğitim, 
proje gibi başlıklara örnekler verildi. Ayrıca 22 Şubat 2021'de 
başlayan ve 22 Mart 2021'de sona erecek olan, Kariyer Kapısı 
üzerinden başvuruların alındığı “Staj Seferberliği” Programı 
hakkında bilgilendirmeler yapılarak bu program sayesinde 
staj başvurusu yapacak öğrencilerin, programa niçin ve nasıl 
başvuru yapabnileceği noktasındaki sorularına cevap verildi. 

Dolu dolu geçen program, öğrencilerin, "Staj Seferberliği 
Programı"na başvurmak istedikleri yönündeki taleplerini 
iletmeleri ile son buldu.

Kariyer Merkezi öncülüğünde, 17 ve 19 Mart tarihlerinde 
yapılan Staj ve Kariyer Komisyonu toplantısı online olarak 
gerçekleştirildi. Katılımcıların iki gruba ayrıldığı ve farklı 
günlerde yapılan toplantılarda, Staj ve Kariyer Komisyonu 
Üyeleri, Kariyer Merkezi Koordinatörü Prof. Dr. Hülya 
Kalaycıoğlu tarafından, iş ve işleyişler hakkında bilgilendrildi.  
Toplantıda ayrıca Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi tarafından, Kariyer Kapısı Platformu üzerinden 
oluşturulan staj seferberliğinden bahsedildi. 

Doç. Dr. Habibe Acar ile Öğr. Gör. Ahmet Küçük tarafından 
Komisyon Üyeleri için, Kariyer Kapısı Platformu hakkında 
sunum yapılarak,staj seferberliği kapsamında başvuru yapan 
öğrencilerin sisteme yüklediği evrakların değerlendirilme 
süreci ve staj süreci hakkında bilgiler verildi. Toplantı, 
katılımcılara Kariyer Kapısı Platformu'nu nasıl kullanacaklarının 
gösterilmesi ve soruların cevaplandırılması ile son buldu.

Türkiye Sermaye Piyasalar Birliği ile Kariyer Merkezi 
tarafından düzenlenen “Finans Sektöründe Dijital Dönüşüm 
ve Geleceğin Meslekleri” adlı seminer, 18 Mart 2021 tarihinde, 
Kariyer Merkezi Koordinatör Yrd. Öğr. Gör. Setenay Şevik'in 
moderatörlüğünde, TSPB Eğitim Müdürü Dr. Gökhan 
Büyükşengür'ün sunumuyla online olarak gerçekleştirildi. 

Seminerde, son asırda teknoloji sahasında yaşanan gelişmeler 
ile birlikte finans sektöründe yaşanan dijital dönüşüm, 
teknolojik değişimin yanı sıra sosyolojik ve psikolojik sahada 
da ortaya çıkan pek çok değişimden bahsedildi. Sanayi 
4.0 ve Toplum 5.0 gibi kavramlar ile özdeşleştirilen dijital 
dönüşümün, bugün çalışma hayatı ve meslekleri dönüştürdüğü, 
önümüzdeki yıllarda ise bu dönüşümün etkilerinin daha 
da artarak devam edeceği ve bu değişimlerin hayatımıza 
getireceği yeniliklerin öngörüleri hakkında bilgiler verildi.

Kariyer Planlama Dersi kapsamında düzenli olarak 
yapılan ve öğrencilerimizi, CEO'lar ve yöneticilerle 
buluşturma amacı taşıyan Öğrenim ve Staj Hareketliliği 
tanıtım toplantısı, Orman Endüstri Mühendisliği bölümüne 
yönelik olarak 20.03.2021 tarihinde, Erasmus+ Koordinatörü 
Prof. Dr. Hülya Kalaycıoğlu ve Değişim Programları 
Koordinatörlüğü’nü temsilen Öğr. Gör. Zehra Şahin Bektaş ile 
Öğr. Gör. Şener Karaosmanoğlu’nun katılımıyla düzenlendi.
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UCOM ve Kariyer Merkezi iş birliğinde düzenlenen “Hayat 
5.0! Kariyer mi Planlamalıyım Yoksa Gelecek mi?” adlı seminer, 
25 Mart 2021 tarihinde Kariyer Merkezi Koordinatör Yrd. Öğr. 
Gör. Setenay Şevik'in moderatörlüğünde, Hesap Yöneticisi 
Murat Yanık’ın sunumuyla online olarak gerçekleştirildi. 

Seminerde katılımcılar, kariyerin anlamını, süreçlerini, hedef 
belirlemeyi, kişisel özelliklerinin, mesleki bilgi ve becerilerinin 
kariyer hedeflerini nasıl yönlendireceğini, farklı bölümlerden 
öğrencilerin bir araya gelerek yürütebilecekleri grup 
projelerinin önemini, ekip ruhunu, mülakat öncesi yapılması 
gerekenleri, örnekleriyle birlikte dinlediler. Sunum sonrasında 
soru cevap formatında devam eden etkinlikte, katılımcıların 

talepleri Murat YANIK tarafından cevaplandırıldı.

İŞKUR ve Kariyer Merkezi iş birliğinde düzenlenen 
“Swot Analizi & Video Mülakat Teknikleri” adlı seminer, 
26 Mart 2021 tarihinde, Kariyer Merkezi Koordinatör 
Yrd. Öğr. Gör. Setenay Şevik'in moderatörlüğünde, 
İşkur Kulübü Lideri, İş ve Meslek Danışmanı Emel 
Şahinler’ın sunumuyla online olarak gerçekleştirildi. 

Seminerde; kariyer hedefi belirleme eğitimi, sektöre 
dayalı SWOT analizi eğitimi, kendini tanımaya yönelik 
SWOT analizi eğitimi, kariyer öz-değerlendirme 
envanteri yorumlama eğitimi, CV ve önyazı hazırlama 
eğitimi, video mülakat teknikleri eğitimi hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı. Etkinlik, katılımcıların sorularının 
Emel Şahinler tarafından cevaplandırılması ile son buldu.

Kariyer Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Canan Aksoy, “Başarının Mimarları ile Aranızdaki Köprü 
KTÜ Kariyer Merkezi” adlı etkinlik çerçevesinde, 29 Mart 
2021 tarihinde Radyo KTÜ’ye konuk oldu. Dinleyicileri, 
Kariyer Merkezi'nin kuruluşundan beri yapmış olduğu 
faaliyetler ve yapmayı planladığı faaliyetler hakkında 
bilgilendirmenin yanısıra akademik kariyerinde yaşadığı 
yurtdışı deneyimlerini, dinleyiciler ile paylaştı. Ayrıca KTÜ 
öğrenci ve mezunları ile ilgili birlikte neler yapılabileceği 
konuları istişare edilip ortak çalışma alanları ve öğrenci ve 
mezunlar için staj ve iş imkanlarının paylaşımı, öğrencilik 
için mentörlük (Kariyer Danışmanlığı) ortaklığı gibi geleceğe 
yönelik stratejiler ele alındı. Konukların, öğrencileri Kariyer 
Merkezi'nin faaliyetlerini takip ederek bu etkinliklere 
katılmaları temennisini aktarmaları ile program son buldu.

“Dünyayı Gezen 'Çok Gezinti' Karadeniz Teknik 
Üniversitesi'nde” adlı seminer, 29 Mart 2021 tarihinde 
online olarak gerçekleştirildi. Seminerde Akkul, gezmenin 
insanın bakış açısını ve vizyonunu genişlettiğini söyleyerek 
insanın kendi için yapacağı en etkili ve en güçlü 
davranışlardan birinin gezmek olduğunu ve gezmenin 
kişinin karakterini olumlu yönde etkilediğini vurguladı.
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne binaen Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü himayesinde, Büyü/Yorum 
ekibinin katkılarıyla bir panel düzenlendi. “Kadının Adı 
Var!” üst başlığını taşıyan panele Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Emrah Seferoğlu, Ağrı İbrahim 
Çeçen Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Burak Armağan 
ve Gümüşhane Üniversitesi’nden Arş. Gör. Fatih Uyar 

konuşmacı olarak katıldı. Yönlendiriciliğini Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Elif Öksüz Güneş’in yaptığı 
programda, Öğr. Gör. Emrah Seferoğlu “Dünyada ve 
Türkiye’de Kadın Hakları” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. 

Kadın Hakları'nın dünyadaki gelişiminin, ülkelerin tarihi 
üzerinden açıklandığı konuşmada, Türkiye’de tarihsel 
süreçte gelişen Kadın Hakları'nın yasal boyutunun çerçevesi 
çizilerek son 10 yılda artan kadın cinayetlerine dikkat çekildi. 
Kadın cinayetleri; ressam, akademisyen, yazar ve öğrenci 
topluluklarının sanatsal çalışmalarıyla aktarılırken “Kadın” 
üzerinden oluşturulan toplumsal algı kurgu eserler üzerinden 
açımlandı. Dr. Öğr. Üyesi Burak Armağan, “Türk Kültüründe 
Kadının Yeri” başlıklı konuçmasında, Türk devlet geleneği 
içinde, ailenin başat unsuru olan kadının mitolojik sistem 
ve yönetim düzeni içinde konumlandırıldığı yerleri, tarihi 
belgeler ve anlatılarda yer alan örnekler üzerinden açıkladı.

Panelin son konuşmacısı olan Arş. Gör. Uyar “Tanzimat ve 
Cumhuriyet Dönemi Örneğinde Türk Romanında Kadın” 
konulu sunumunda, kadına dair sosyal ve kültürel hayattaki 
gelişmeleri Tanzimat ve Cumhuriyet dönemi Türk romanı 
üzerinden değerlendirerek Tanzimat dönemi kurgu eserlerde 
sadece kamusal alanda var olabilme ve görünebilme 
mücadelesi veren kadınların, Cumhuriyet dönemi 
toplumunda ise toplumu eğitebilecek, yönlendirebilecek 
bir görev duygusuyla yer aldığı tespitinde bulundu. 
Program bu anlamlı günde “Kadın”ı sadece anmaya 
değil, anlamaya ve anlatmaya dikkat çekerek son buldu.

MEMUR AKADEMİSİ EĞİTİM FAALİYETLERİ
Memur Akademisi takvimine göre verilen eğitimlere, Mart ayında da devam edildi.
“Word Öğreniyorum“ adlı eğitim, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde Öğr. Gör. Fatih Gürcan tarafından 
3 Mart 2021, “Sivil Savunma“ adlı eğitim, Rektörlük Örgütü Savunma Uzmanı Vekili Faruk Yılmaz tarafından 11 Mart 2021, 
“Excel Öğreniyorum“ adlı eğitim, Öğr. Gör. Fatih Gürcan tarafından 17 Mart 2021, “Satın Alma İşlemlerinde Dikkat Edilecek 
Hususlar“ adlı eğitim, Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı Yasin Öztel tarafından 29 Mart 2021, “Power Point Öğreniyorum“ 
adlı eğitim, Öğr. Gör. Fatih Gürcan tarafından 31 Mart 2021 tarihinde, saat 10.00-12.00 arasında online olarak gerçekleştirildi. 
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TRABZON OKUYOR

İSTİKLÂL MARŞI’NIN KABULÜ VE MEHMET ÂKİF ERSOY PANELİ DÜZENLENDİ
"İstiklal Marşımızın Kabulü'nün 100. Yılı" dolayısıyla Karadeniz Teknik 
Üniversitesi  Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
tarafından düzenlenen “İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Âkif 
Ersoy Paneli” 12 Mart 2021 tarihinde online olarak gerçekleştirildi. 

Tarih Bölümü’nden Doç. Dr. Ahmet Köksal, Sosyoloji Bölümü’nden 
Doç. Dr. Bayram Sevinç ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden Doç. 
Dr. Bahadır Güneş’in konuşmacı oldukları panelin oturum başkanlığını, 
Türk Dili Ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ülkü Eliuz üstlendi. 

İstiklal Marşı’nın yazılma sürecini anlamak; bizlere, gelecek nesle 
mesajlarını ve göndergelerini değerlendirmek; onu Türk Mlleti'ne 
armağan eden Mehmet Âkif Ersoy’u anmak amacını taşıyan 
panelde, öncelikle Erzurum Tatbikat İlk Öğretim Okulu 1. sınıf öğrencisi 
Reyyan Elif Köroğlu, sanatkârın “Asım’ın nesli” dediği geleceğimizin 
umudu çocuklarımızı temsilen, İstiklal Marşımızı seslendirdi. 

Panelde, ilk konuşmacı Doç. Dr. Ahmet Köksal, “İstiklal 
Marşı’nın Seçilme Süreci” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi ve 
İstiklal Marşı’nın, Âkif tarafından kaleme alınmasına kadar 
geçen süreçte yaşanan  gelişmeler hakkında bilgi verdi. 

“Varoluşun Zarf ve Mazrufu Değerler ve 
Toplumsal Temsilin Tecessümü Olarak İstiklal Marşı” başlığını taşıyan konuşmasında Doç. Dr. Bayram 
Sevinç, İstiklal Marşı’ndaki biz olma, öze dönüş çağrısına; içsel kaynakların söze dönüşümüne; 
yaratıcı ve diriltici ögelerin yorumlanmasına; bireysel/ toplumsal çözülmeyi engellemesine dikkat çekti. 

Son panelist Doç. Dr. Bahadır Güneş, “Mehmet Akif Ersoy ve Türk Dili” başlıklı konuşmasını, sanatkârın dille ilgili 
görüşleri ve metinlerde kullandığı dilin görünümleri konuları üzerinden gerçekleştirdi. Ardından soru, cevap ve 
katkılarla ilerleyen programda, milli değerleri devam ettirme kararlılığında olmamız ve biz olma çağrılarına 
kulak vermemiz gerektiğine, böylece evrensel direniş öykümüzü devam ettirebileceğimize vurgu yapıldı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Ortahisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortak projesi 
olan Trabzon Okuyor’un 3. yılındaki 6. toplantısının konu başlığı, Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu’nun "Sürgünden Soykırıma 
Ermeni İddiaları" adlı eseri oldu 19 Mart 2021 tarihinde, çevrim içi gerçekleştirilen ve yönlendiriciliğini Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ülkü Eliuz’un üstlendiği, Halaçoğlu'nun 
da konuk olarak katıldığı programın konuşmacıları, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Yakup Karataş, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Badegül Can 
Emir, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğretim Görevlisi Emrah Seferoğlu ve Dr. Zeynep İnan Aliyazıcıoğlu oldu. 

Karataş, “Ermeni Komiteleri” başlıklı sunumunda; komitelerin genel yapısı, özellikleri, eylem ve söylemleri hakkında bilgiler 
verdi. Can Emir, “Değerler Eğitimi Bağlamında Tarihi Çalışmalar: Sürgünden Soykırıma Ermeni İddiaları Örneği” başlıklı 
konuşmasında konuyu; değerler eğitimi, tarih eğitimi ve tarih eğitimi bağlamında, başta Halaçoğlu’nun “Sürgünden 
Soykırıma Ermeni İddiaları” adlı kitabı olmak üzere genelden özele varan bir açılımla ele aldı. “Ermenilerin Tehcir 

Süreci” başlıklı konuşmasında, onların sevk ve 
iskan meselesine, Osmanlı’nın tehcir sürecindeki 
durumuna değinen İnan Aliyazıcıoğlu’nun 
ardından Seferoğlu, “Tehcirin Soykırım ile Hukukî 
İlişkisi”ni değerlendiren konuşmasını yaptı. 

Sunumların ardından söz alan Halaçoğlu, 
kitabını yazma nedenlerini, belgelere ulaşmanın 
önemini ve belgelere nasıl ulaştığını vurguladı. 
Bizdeki belgelere göre; Ermeni sayısının soykırım 
yapılmadığını gösterdiğini dolayısıyla asıl amacın, 
Ermenilerin akıbetinin araştırılması olduğunu dile 
getirdi. İmparatorluk halindeki Osmanlı’nın soykırım 
yapamayacağını, ulaştıkları belgelerin de bunu 
doğruladığına vurgu yapan Halaçoğlu, sözlerini 
Birleşmiş Milletler’deki 170 ülkenin 120’sinin soykırımı 
kabul etmediğine dikkat çekerek sonlandırdı. 
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Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanlığı 
tarafından organize edilen, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ülkü 
Eliuz'un düzenlediği, Arş. Gör. Dr. Merve Esra Özgürbüz’ün 
hazırladığı HALİDE EDİP ADIVAR başlıklı öğrenci 
paneli, 27 Mart 2021 tarihinde çevrim içi gerçekleşti. 
Sunuculuğunu Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencimiz 
İpek Erkul’un üstlendiği programın konuşmacıları, Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri; Mevlüt Ali Özpehlevan, 
Gülnihal Erden, Edanur Türkkan ve Büşra Akbaş oldu. 

Özpehlevan “Halide Edip Adıvar’ın Hayatı, Edebi Kişiliği ve 
Eserleri” başlıklı konuşmasında, Adıvar’ın sadece yazılarıyla 
değil yaptığı çalışmalarla da kadının toplumdaki yerini 
artırmaya çalıştığına dikkat çekti ve Türk Edebiyatı'nda 
kadının yazar kimliği ile de var olabileceğinin somut 
örneği olduğunu dile getirdi. “Halide Edip Adıvar’ın 
Romanlarında Kişiler” başlıklı bir sunum yapan Gülnihal 
Erden, sanatkârın Ateşten Gömlek, Sinekli Bakkal, Tatarcık, 
Yeni Turan ve Vurun Kahpeye adlı romanlarında, kişiler 
dünyasını karakter yapıları bakımından inceleyerek 
eserlerin başkişileri; norm, kart ve fon karakterleri 
hakkında değerlendirmelerde bulundu. Edanur Türkkan, 
“Halide Edip Adıvar’ın Romanlarında Zaman ve Mekân” 
başlıklı konuşmasında Ateşten Gömlek, Sinekli Bakkal, 
Tatarcık, Yeni Turan ve Vurun Kahpeye romanlarını zaman 
ve mekân bakımından çözümledi; eserlerdeki fiziksel ve 
işlevsel mekanlar ile öykü, öyküleme, sosyal ve tinsel 
zaman kategorileri hakkında bilgi verdi. Son olarak “Halide 
Edip Adıvar’ın Romanlarında Tema” başlıklı sunumunu 
gerçekleştiren Büşra Akbaş sanatkârın Yeni Turan, Vurun 
Kahpeye, Ateşten Gömlek, Çaresaz ve Sinekli Bakkal adlı 
romanlarını; yozlaşma, yabancılaşma, aşk/sevgi, kıskançlık, 
toplumsal kimlik/cinsiyet sorunsalı, tam bağımsızlık/

Kurtuluş Savaşı, milli değerlere bağlılık izlekleri bağlamında açımladı. Program, Türk Edebiyatı'nın önemli kadın 
yazarlarından Halide Edip Adıvar’ı anmak, anlamak ve anlamlandırmak gerektiği temennileri ile son buldu.

BÜYÜ/YORUM EDEBİYAT ATÖLYESİ
Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ülkü Eiuz'un öncülüğünde oluşan Büyü/Yorum Edebiyat 
Atölyesi’nin 13 yıldır süregelen etkinlikleri, pandemi sürecinde 
düzenledikleri ve çok sayıda sanatkâr ile akademisyeni konuk 
ettikleri çevrim içi buluşmalarla devam etti. 17 Mart 2021 
tarihindeki 22. buluşmanın konuğu, Sadık Yalsızuçanlar oldu.

Yönlendiriciliğini Ülkü Eliuz'un üstlendiği, “Edebiyat-Gelenek-
Gelecek” konu başlığı çerçevesinde gerçekleştirilen 
program, Eliuz’un soruları ile başladı. Yalsızuçanlar; 
geleneğin halkalardan oluşan bir zincir olduğuna ve bu 
nedenle geleneğin halkası olmanın önemine vurgu yaptı. 

Modernleşme sürecimizin sorunlarıyla çok ilgilenmiş Oğuz 
Atay, Ahmet Hamdi Tanpınar gibi yazarlardan bahsettikten 
sonra Yahya Kemal Beyatlı, Arif Nihat Asya, Nazım Hikmet, 
Yılmaz Karakoyunlu, Turgut Uyar gibi sanatkârlardan hareketle 
geleneğin, Türk Edebiyatı içindeki yerini değerlendirdi. 

Gelenek içerisinde tasavvuf konusuna ayrıca değinen Yalsızuçanlar, 
Türk Edebiyatı'nın en materyalistinden en postmodernist 
dönemine varıncaya kadar tasavvuf malzemesini barındırdığına 
dikkat çekti ve edebiyatımızdan tasavvufu çekip aldığımızda 
hem klasik hem de modern dönemin pörsüyeceğini dile getirdi. 
Program, konukların sorularına verilen cevaplarla son buldu. 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ PANELİ DÜZENLENDİ 
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DENİZCİLİK GENEL MÜDÜRÜ ÜNAL BAYLAN İLE SÖYLEŞİ
Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi ve Kariyer Merkezi’nin birlikte organize 
ettiği, Denizcilik Genel Müdürü Ünal Baylan’ın konuk olduğu ‘Türk Denizcilik 
Sektörünün Güncel ve Gelecek Değerlendirmesi’ konulu söyleşi geniş bir 
katılımla icra edildi.

Üniversitemiz 2003 Güverte Bölümü mezunu olarak bir dost meclisine konuk 
olduğunu ifade eden Denizcilik Genel Müdürü Sn. Ünal Baylan, Türk ve 
Dünya denizciliğine dair önemli bilgiler verdi.

8 Mart Kadınlar gününde Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu ve 
12 şirketin katılımı ile imzalanan ‘Denizcilik Bölümü Kız Öğrencilerine Yönelik 
Fırsat Eşitliği İş Birliği Protokolü’nün şirketler nezdinde büyüyerek devam 
edeceği müjdesini verdi. Ülke olarak LNG depolama imkânı sağlayan yeni 
bir FSRU gemisi için anlaşmanın imzalandığını açıklayan Baylan, öğrencilerin 
staj yeri bulma problemine çözüm için ticari faaliyeti de olan stajyer 
istihdam edecek staj gemisi projeleri olduğundan bahsetti. Ülkemizde çok 
sayıda denizcilik meslek lisesi olduğunu ancak mezun öğrencilerin sektöre 
entegre olma konusundaki sıkıntıları gidermek için belirledikleri 6 pilot okul 
uygulamasıyla sektöre ara eleman yetiştirmeyi amaçladıklarını belirten 
Sn.Baylan, Denizcilik Genel Müdürlüğü olarak projesi olan kişi ve kurumlara 
destek vermeye hazır olduklarını, sektöre ve Türk insanına katma değerli iş 
üretmeye çalıştıklarını ifade etti.

Akademisyen, sektör temsilcileri ve öğrencilerin sorularına samimiyetle yanıtlar 
veren Ünal Baylan, bu toplantıların fikir alışverişi için önemli olduğunu ve 
katılmaktan her zaman mutluluk duyduğunu belirtti.

STRATEJİK ARAŞTIRMA MERKEZİ SEMİNERLERİ
“Türkiye’nin Yeni Uluslararası Göç 
Hareketleri ve Sınır Deneyimleri” adlı 
seminer, Artvin Çoruh Üniversitesi 
Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Kerem Özbey’in sunumuyla 10 Mart 
2021 tarihinde gerçekleştirildi.

Toplumsal ve Kültürel Araştırmalar 
Çalışma Grubu tarafından hazırlanan 
program kapsamında; sosyolojik açıdan 
sınır meseleleri, küreselleşme, artan göç 
hareketliliği, Türkiye-Gürcistan arasında 
yaşanan göç deneyimine bağlı olarak 
sosyalist ekonomiden serbest ekonomiye 
geçişin sonuçları gibi konular ele alındı.

“Covid-19 Salgını, Dünya Düzeni 
ve Türkiye” adlı seminer, Yıldız 
Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü  Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Akif Okur’un 
sunumuyla 25 Mart 2021 tarihinde 
gerçekleştirildi. 

Uluslararası Araştırmalar Çalışma 
Grubu tarafından hazırlanan 
program kapsamında, 2019 yılında 
ortaya çıkan ve 2020 yılının Mart ayı 
itibariyle Türkiye’de görülen Covid-19 
salgınının ekonomik ve toplumsal 
etkileri, salgının meydana getirdiği 
ekonomik maliyet gibi konular ele 
alındı.

“Faiz Meselesi” adlı seminer, 
İstanbul Üniversitesi İktisat Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa 
Ustaoğlu’nun sunumuyla 23 Mart 
2021 tarihinde gerçekleştirildi.

Ekonomik Araştırmalar Çalışma 
Grubu tarafından hazırlanan 
program kapsamında, faizin ne 
olduğu, Yahudilik'te para ve faiz 
konusu, faizin meşrulaştırılma süreci 
ve teolojik argümanlar sunum 
çerçevesinde ele alındı.
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ÜNİVERSİTEMİZ FARABİ HASTANESİ'NDE UYGULANAN CERRAHİ YÖNTEM İLE 30 
YILLIK MİGREN AĞRISINA SON

Üniversitemiz Farabi Hastanesi'ne, dayanılmaz 
migren ağrıları ile başvuran ve 11 yaşından beri 
migren tedavi yöntemlerini denediğini ancak bir 
türlü kalıcı fayda göremediğini belirten G.K. (41) 
isimli hastaya uygulanan endoskopik (kapalı) migren 
ameliyatı, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhammet Uraloğlu 
öncülüğündeki ekip tarafından gerçekleştirildi. 
Uygulanan cerrahi yöntem ile şifa bulup taburcu 
edilen ve sonrasında kontrole gelen hasta, 
ağrılarından tamamen kurtulduğunu ifade etti.

İLAFAR'DAN ÜLKEMİZ SU ÜRÜNLERİ ALANINA YERLİ ÇÖZÜM ÖNERİSİ
Üniversitemiz İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR) ile T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 
Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü (SUMAE) arasında hazırlıkları tamamlanan ataştırma projesi için iş birliği 
protokolü imzalandı. 
Balık Yetiştiriciliği ve Araştırmalarında Kullanılabilecek Alternatif Anestezik Maddelerin Geliştirilmesi projesi iş birliği 
protokolünü, KTÜ İLAFAR adına Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, SUMAE adına ise Enstitü Müdürü Dr. Ercan 
Küçük imzaladı. 
KTÜ İLAFAR ve SUMAE araştırmacılarının da hazır bulunduğu törende konuşan Rektörümüz, "Yurtdışından gelen 
ve döviz kaybına neden olan anestezik maddelerin kendi imkanlarımızla elde edilmesi büyük önem arz ediyor. Milli 
ve yerli imkanlarla pek çok şey yapmak istiyoruz. Trabzon'a, bölgemize ve ülkemize, başka daha nasıl güzel işler 
yapabiliriz, bunun peşindeyiz. Amacımız, ülkemiz insanına hizmet ve ülkemizin problemlerini çözmek. Bu projemiz de 
bunlardan biri olacaktır. Hem Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitümüze hem de İLAFARımıza bu manada teşekkür 
ediyorum." dedi.


